UBND HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số: 1022/GDĐT-TVTB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Củ Chi, ngày 08  tháng 8  năm 2016

	Về việc tham gia các khóa đào tạo

 về đấu thầu

	                 Kính gửi:
	Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.

      Căn cứ văn bản số 150/TB-TT ngày 21/7/2016 của Trung tâm Tư vần đấu thầu và Hỗ trợ Đầu tư (thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư TP. Hồ Chí Minh;
      Trung tâm Tư vần đấu thầu và Hỗ trợ Đầu tư thông báo mở các khóa học:

1. Khóa học:

	STT
	Mã sớ lớp
	Thời gian học
	Chương trình học

	Lớp 1
	ĐT06-2016
(Khóa đào tạo đấu thầu cơ bản đối với lựa chọn nhà thầu, có cấp chứng chỉ)
	15, 16, 17/8/2016
(03 ngày, sáng từ 8h00, chiều từ 13h30)
	Tổng quan về Luật đấu thầu, các quy định đối với lựa chọn thầu; Trách nhiệm của các bên trong lựa chọn thầu; Các hình thức phương pháp lựa chọn nhà thầu; Quy định lựa chọn thầu; Kế hoạch lựa chọn thầu; Phương pháp đánh giá hồ sơ dự thầu của nhà thầu; Mua sắm tập trung; Mua sắm thường xuyên; Mua thuốc, vật tư y tế; Cung cấp sản phẩm, dịch vụ công; Quy trình lựa chọn nhà thầu khác; Hợp đồng; Xử lý vi phạm pháp luật trong đấu thầu và các vấn đề khác liên quan; Tình huống trong đấu thầu.

	Lớp 2
	ĐT07-2016

(Khóa đào tạo đấu thầu cơ bản đối với lựa chọn nhà đầu tư, có cấp chứng chỉ)
	22. 23. 24/8/2016

(03 ngày, sáng từ 8h00, chiều từ 13h30)
	Tổng quan về Luật đấu thầu, các quy định đối với lựa chọn nhà đầu tư; Quy định chung về đầu tu theo hình thức đối tác công tư, đầu tư dự án có sử dụng đất; Sơ tuyển và kế hoạch lựa chọn nhà đầu tư; Quy trình lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án PPP; Quy trình lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất; Hợp đồng; Xử lý vi phạm pháp luật trong đấu thầu và các vấn đề khác liên quan; Tình huống trong đấu thầu.

	Lưu ý: Học viên nộp 01 bản photo CMND và 02 ảnh (3x4) ngay khi đăng ký nhập học để phục vụ công tác cấp chứng chỉ (vui long ghi họ tên và tên đơn vị sau ảnh).

       2. Địa điểm học: Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư TP. HCM, số 32 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1.
       3. Giảng viên: Ông Nguyễn Đắc Toàn – Giảng viên Đấu thầu Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

       4. Học phí: 900.000 VNĐ/học viên (Bao gồm tài liệu, giải khát, ăn nhẹ, chứng chỉ cuối khóa học).

       5. Thủ tục đăng ký: Đăng ký nhập học tại Trung tâm Tư vần đấu thầu và Hỗ trợ Đầu tư  -  Sở Kế hoạch và Đầu tư TP. Hồ Chí Minh số 32 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1.

        Điện thoại: (08)38 224009 (gặp Ngọc, Nhung), DĐ: 0933663379 (Ngọc), 0989010709 (Thảo).

        Hoặc gửi danh sách qua địa chỉ Email:gddt.skhdt@tphcm.gov.vn chậm nhất 03 ngày làm việc trước ngày khai giảng của khóa học.

        Mẫu đăng ký:

	STT
	Lớp học
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Điện thoại liên hệ
	Thông tin xuất hóa đơn
	Ghi chú

        Các trường có nhu cầu, liên hệ đăng ký tham gia khóa học.
 Nơi nhận:                                                                    KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên                                                                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT, CM
                                                                                                         (Đã ký)
                                                                                   Trần Văn Toản